Cerejeira Festival 20iS, dois questionários entre os visitantes do evento.

Um questionário denominado "Completo" contendo doze (12) perguntas e

-  - J y « I It  I WXp/

Foram apiicaaos trezentos e seis (30o) questionários completos

entrevistando trezentos e seis (306) pessoas, entre visitantes, não

moradores da cidade de Garça e duzentos e quinze (215) questionários

Simplificados, entrevistando quatro mil duzentas e oitenta e duas (4282)

pgccQae^ anfro iriorgHrtj-gg rjg Cidade d0 GarÇ3 0 VlsItaPteS.

Pesquisas de Demanda Turística 2Qiu

A primeira pesquisa de 2019, foi desenvolvida junto aos visitantes

do 6° Moto Rock Festival, evento já consolidado e conhecido de forma

ampla em todo estado de São Paulo.

[...]

Os pesquisadores da FATEC Júnior aplicaram, durante a realização

do 60 Moto Rock Festival, dois auestionários entre os visitantes do evento.

Um questionário denominado "Completo" contendo doze (12) perguntas e

outro "Simplificado", contendo apenas duas (2) perguntas.

Foram aplicados cento e noventa e oito (198) questionários

Completos e 312 questionários Simplificados.

A segunda pesquisa executada em 2019, e foi aplicada junto aos

visitantes do Cerejeiras Festival 2019, evento já consolidado e conhecido

de forma ampla em todo estado de Sao Paulo e, também a nível nacional.

[...]

Foram aplicados trezentos (300) questionários Compiotos

entrevistando somente grupos de visitantes (grupos ou famílias), não

residentes na cidade de Garça, ou seja, grupos de visitantes oriundos de

outras cidades e regiões. Utilizando o formulário Simplificado, foram

entrevistadas cinco mil duzentas e sessenta e seis (5266) pessoas, entre

moradores na cidade de Garça e excursionistas ou turistas,

A pedido do COMTUR, foram também aplicados trezentos e sessenta

e um (361) formulários de Consumo, elaborado pelo próprio conselho, com

a finalidade de buscar informações sobre quais os tipos de alimentação que

as pessoas mais consomem, e qual a média do valor cobrado pelos

rvrnHi ii"r>c

2. VXSAO DE FÜTÜRC

A visão de futuro desejada pelo governo municipal, empresariado